# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1685

**Auteur(s) :** Simon d'Anet [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1155

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Simon d'Anet, à la demande de son suzerain, Galeran II, de Meulan, accorde aux religieux, sur toute l'étendue de sa terre, le droit de travers et de circulation pour les vins et autres denrées.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XXVII, p. 31-32.

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris, quod ego Symon de Aneth concessi, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum, ad petitionem domini mei Gualeranni, comitis Mellenti monachis suis de Becco qui morantur apud Bellomontem, ut in perpetuum libere et quiete eant et redeant, ducant et reducant per totam terram et potestatem meam sine contradictione et exactione aliqua vinum et quecumque necessaria fuerint ad proprios usus eorum et manupastus eorum. Et ideo prohibeo ne aliquis vel hominum meorum eos, vel homines eorum, in aliquo disturbent, sub pena Xem librarum. Hanc eciam libertatem concedo omnibus monachis de Becco. Testibus : Radulfo de Grollai, Bocardo Hulmo ; Roberto Crassa Lingua ; Racherio de Musi, Moraherio de Hillies, et multis aliis. Simon de Aneth omnibus prepositis, ministris et hominibus, salutem. Sciatis me concessisse ; pro salute, anime (mee) et omnium antecessorum et heredum meorum, monachis de Becco qui sunt apud Bellomontem, ut in perpetuum eant et redeant, libere et quiete ducant et reducant per totam terram meam quecumque necessaria fuerint ad proprios usus eorum. Totum ut supra.